別記様式第１号（第７条関係）

市民ふれあい講座受講申請書

銚子市生涯学習推進本部

本部長 越川 信一 様

市民ふれあい講座実施要領第７条の規定により、次のとおり申請します。

また、政治、宗教的活動、営利目的でないことを誓約します。

＊申請者は太枠のみご記入ください

申 請 年 月 日   年  月  日（  ）

団 体 名

住 所

代 表 者 氏 名               電話（    ）

希 望 講 座 名 講座：№

担 当 課 室 等       課      室 電話（   ）

希

望

日

時

第 １ 希 望   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

第 ２ 希 望   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

第 ３ 希 望   年  月  日（  ）  時  分～  時  分

会 場 名

会 場 所 在 地               電話（    ）

参 加 予 定 人 数

※処理欄 講座担当課、室等

課長 室長 主査 班 受 付

実施日      年   月   日（   ）

時 間  午前・午後   時   分～   時   分

講 師  職氏名

※処理欄 社会教育課生涯学習室

課長 室長 主査 班 受 付

備考
受 付 番 号

第 号